c  
coviæ vivente Comrado suæ a rege  
probatum vigore cuius eadem villa  
R. prædictis Margarethæ et Joanni  
filio eius, de Radzimowo adiudicata  
et intermissio dato erat, ad quam  
Andreas de Radzykowice castella  
nus Sochaczewiensis tunc capitaneus  
Plorensus assignatus erat, dictis Marga  
rethæ et Joanni filio eius, iterum  
perpetuo adiudicat.

M. K. XXI, 229

M. R. P. Summa III, nr. 2274

Radzykono

Zahr /

1507

Salvus conductus Margarethae Radzianowske, relictae dop. Ploc, filio Joannis et servitoribus: Lasaro de Gera, J. Kurzelewsky, Petro Struzaneczki, Joannis Kownoezki ad iudicium Zaerocymense et Varschoviense veniendi occasione bonorum R. et Ujeltke Volje, tibi per duces M. denegatorum et unum in possessione Dobeslei de Cozorzewo existentium

ult. 23, 194

MRPS II 1

217

Radzykowo

20/1508

Margarethae relictæ Radzauowski  
depinferi Ploc. ... Filio Joanni actio-  
nes certas iuridicas pro villis R.  
et Wy<sup>u</sup><sub>ka</sub> hobentibus saluus con-  
ductus ad unius anni decur-  
sum datur.

UV, 23, 267

MRPS IV 1 318

Radzykowitz

Zaluzen 1509

In cause inter Morg. Rodzianowska  
et Anwan --- duxes Mosoviae  
occasionem villae R. ante ultos Regis  
iudicium ducis 15<sup>e</sup> 1508 contra eos-  
dem Rodzianowskye ... amittit actio-  
nem illam ad iudicium ducis illud terrestre  
in quibus bona R. existent remittit et  
praefatis actoribus intromissionem ... in  
villos R. et Wolys, usque ad finem litis  
admittit.

UR 23, 563

URPS IV 1 580.

Radzykowi

rubr/ 1509

Margarethe relicte Joannis Radzianowsky  
deperi Rocensis cum filio suo Joanne  
villani R. distr. Toknizmiensis Anne  
et Stanislas de Joanne ducibus  
Masoviae resignat.

MU 2B, 622

MRPS IV L 619

Raduyskovo

Zahr / hroševska

(1513, 1513/

lab. Sic. Rossek als. Mrosch de R. venetur

hon. Alberto de Dobra vitar. in Clesino

20 gr.  $\frac{1}{2}$  gr., qui alb. legat eorum esse in R.

Pult. test. 4 725

Par Zakroczyń

Radzikowo, bona regalia

(1533, 1533)

scopuli gran. dividentes bona regalia R.

ae villam Skochniki : 1 scopulus penes viam  
currentem ad opp. Vyshegrad ; ab eodem scop.º per luctum  
vocatum Lug ad alium scop. in alia parte ex opposito,  
directe ad viam que currit a Sk. ad R. ; tandem torrente  
qui decurrit margine silve versus R. , usque ad torr. qui  
dividit bona Grodziec cum Sk. (signa prefata gran.  
sive scopuli antiqua eximus novas limites inter scopu-  
los antiquos, numero 43

Zakr. ziem. wicz. rel. 32, 272º

mapa

tytuł: Zakr. /Krotkowski

Rodrikowska gran.